
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie nr 428/2023/2024  

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2020/2021 Rektora UAM z dnia 7 września 2020 r.  

w sprawie składania i przechowywania prac dyplomowych z wykorzystaniem 

Archiwum Prac Dyplomowych oraz dokumentowania egzaminu dyplomowego 
 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zmienia się § 4 pkt 2 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 

 

„2) zatwierdzenia w APD oświadczenia o samodzielnym napisaniu pracy dyplomowej: 

„Zdając sobie sprawę z odpowiedzialności prawnej, że przypisanie sobie w pracy dyplomowej 

autorstwa istotnego fragmentu lub innych elementów cudzego utworu lub ustalenia naukowego 

stanowi podstawę stwierdzenia nieważności postępowania administracyjnego w sprawie nadania 

tytułu zawodowego oświadczam, że przedkładana praca dyplomowa została napisana przeze mnie 

samodzielnie i nie zawiera treści uzyskanych w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami, 

a przy jej pisaniu, poza niezbędnymi konsultacjami, nie korzystano z pomocy innych osób w sposób 

naruszający zasady samodzielności pracy naukowej. Nie korzystano także, bez wcześniejszego 

uzgodnienia tego z opiekunem pracy, z systemów sztucznej inteligencji w sposób naruszający 

zasady samodzielności pracy naukowej.””. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

 
 

    Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


